
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 233 Viernes 27 de septiembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 51899

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
40

31
8

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

40318 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación de Economía y
Hacienda en Ceuta. Objeto: Contratación de los servicios de limpieza
de  la  Delegación  de  Economía  y  Hacienda  de  Ceuta/sedes  de  la
Gerencia  Territorial  del  Catastro  y  del  Tribunal  Económico
Administrativo  Local  de  Ceuta.  Expediente:  000120CELP.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Delegación de Economía y Hacienda en Ceuta.
1.2) Número de identificación fiscal: S1126017A.
1.3) Dirección: Serrano Orive, 2  -  2ª planta.
1.4) Localidad: Ceuta.
1.5) Provincia: Ceuta.
1.6) Código postal: 51001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES630.
1.9) Teléfono: +34 956524790.
1.10) Fax: +34 956511803.
1.11) Correo electrónico: DEHCeuta@igae.minhafp.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CfWhrQe7xOsQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Economía y Hacienda.

4. Códigos CPV: 90000000 (Servicios de alcantarillado, basura, limpieza y medio
ambiente) y 90919200 (Servicios de limpieza de oficinas).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES630.

6. Descripción de la licitación: Contratación de los servicios de limpieza de la
Delegación de Economía y Hacienda de Ceuta/sedes de la Gerencia Territorial
del Catastro y del Tribunal Económico Administrativo Local de Ceuta.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: Precio mas bajo (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 17 de septiembre de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.5) Número de ofertas recibidas por vía electrónica: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: LIMPIEZAS CEUTA SL.
12.2) Número de identificación fiscal: B11950847.
12.7) País: España.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 233 Viernes 27 de septiembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 51900

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
40

31
8

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 27.000,00 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 27.000,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 27.000,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 24 de septiembre de 2019.

Ceuta, 24 de septiembre de 2019.- Delegada de Economía y Hacienda en
Ceuta, Leyre Mantilla Girón.

ID: A190052966-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-09-26T15:54:02+0200




